
Algemene gegevens

______

Gegevens curanda
FallllssemenilSurseance/Sêftüksanedng Faillissement
Naam HèiIâè HâIdih BV., Hëipoë Bèhéèr B.V

. Heiploeg BV., Goldfish BV.,
Heiploeg Seafood BV., Noord Zuid Beheer BV.

Adres Panserweg 14
Postcode & Plaats 9974 SL Zoutkamp
Kamer van Koophandelnummer
Telefoonnummer
Faxnummer
Emall
BTW-Plichtig Z BTW plichbg

Gegevens curator/bewindvoerder
Curator/bewindvoerder Curator
Naam mr G.W. Breuker
Datum beëdiging 18december1991
Naam mr P. Lettinga
Datum beëdiging 17 augustus 1990
Dossiemummer 3514133

Rechtbank
Rechter-commissaris mr A.L. Goederee
Datum uitspraak 28januari 2014
Insolventienummer C118/14/26, 27, 28, 29, 32 en 33
Rechtbank Noord-Nederland te Groningen

Bancaire gegevens
Rekeningnummer boedelrekening NL 57 RABO 0149178433
Saldo boedelrekenlng 4.621.88998

Stadium afwikkeling vorderingen
Verificaflevergaderin Vehficatievergadeiing heeft plaaijevonden



,,r,,rsflprs4É4rrö,.Ia1IaHsftfrlsYZs

_____

Heiploeg Holding S V, Helploog S.hesr av,

______

mr S W Breuker

29, 32 en

Olscialmen

Het openbaar verslagen het bijbehorende tussentijds financieel verslag zijn geen prospectus ofjaarrekening Hoewel de informatie in dit openbaar
verslag zo zorgvuldig mogelijk is samengesteld staal de curator niet in voor de volledigheid en juislheid daarvan Mogelijk is immers dato a bepaalde
informatie nog niet beschikbaar is nog niet geopenbaard kan worden of—achteraf bijgesteld dient te worden Dit kan ingrijpende gevolgen hebben
koor de in dl verslag geschetste perspectieven voor crediteuren Aan dit verslag kunnen derhalve geen rechten worden ontleend

Incl BTW BTW

Ik Bataq.

Aanoeiroffen midd.kn.

-kas € 318941

bank € 654 fl5 70

- postbank €

€ 65796511

2 Opbrengst verkoop activa

• Onroerende zaken €
Af rechten van derden € -

€ - €

• Bodemzaken

- inventaris en overige bodemzaken € -

Af rechten van derden € -

€

€ €

- Overige zaken

- vervoenri ddelen € -

- voorraden €

- immatenele actwa € 11146868

Al rechten van derden €

€ 11146888 € 50190

Deblieuren

• Boedeldebiteuren €

- Pre-fa issemert € 282067649 € 1 93831

€ 282067649 €

t Overige opbrengsten

- bankrente en -kosten € 99 634 96

• Afdrachten van Inkomen aan boedel € -

- Ovenge opbrengsten € 366791817 € 180969

- Beklamet mutaties € - €

€ 366791817

5 Gebonden opbrengsten:

- €

- €

€

€ 7.357.663,61 € 3.246.10

Financieel, 30-03-2020



mcl. BTW,

Is. R..d.b.taaId.kcst.nlboadelkoaan :,H

1. Salaris en verschollen curator € 1.399.967.51- € 242.953,57-
2. Publicatiekosten € - € -

3. Boedelkosten overig € 117.799.00- € 4.420.10-
4. Kosten onderzoek rechtmatigheid € 140.354.03- € 24.315.65.

5. Kosten procedure EC-boele € 100.636.35- € 17.465.81-

6. Boedelvordedng UVW € 977.016 74- € -

6 2 735.773.63- € 289 171,13-

Ic. Than, nog b.,chlkbaw (bijlag. 1.) ‘t&

Totaal 4 (mcl. BTW)

Totaal S (mcl, BTW)

Saldo boedelrekentng

€ 7.357.663.61

€ 2 735.773.63-

€ 4.621 .589.9B

Financieel. 30-03-2020



€ 3.189,41
€
€
€ 3.189,41

( 649.704,23
€ 5.071.47
€
€ 654.775,70

€
€
€

A.2 OPBRENGST VERKOOP AC11VA

A.2.1 ONROERENDE ZAKEN 61W Rechten van drden

13.06-14 Orroererd goed Panserweg 3 ei 4 te V,efnu1el
22.12-15 Hbcef- overboer.g opbrengst onroend goed Pansae3 3 ei 4

A22 BODEMZAKEN (inventaab)

€ 200.00300 nvt.
€ 200.00000- €

Rechten van deçden

OVERtGE ZAKEN

A.2.5 IMUATERtËLE ACTIVA

€
€

€
€
€ -

€

€
€
€
€

20-02-14
12-06-14
16-07-IS
27-08-15
02-02-16

€ 103.000.00
€ 3.150%
€ 3.000.00-
€ 2 891.90-
€ 14 210.78
€ 111.462.88

€
€
€

€
€
n v t.
€ 50190-

61W

€
€
€

A BATEN

A,l AANGETROFFEN MIDDELEN

KAS

18-02-14 Kasgeld

BANK

19-03-14 Rabobank
06-03-15 Rabobank (saldo creditcard)

POSTBANK

€
€

€
€

€
€
€
€

Koopsom aandeten Heiploeg Seafood LTD
overorach: tP Reoh1en Morube: - 6W] biidra;e over € 15 000
&oekenla en ka&sen (overdracnt aandeler Ecro SMio)
&oekema en Nielsen (kosten aar.deten:vernac,t Eso Stvimp)
Ecro Stnmp BV. sa’do Racotank)

A.3 OEBITEUREN

All BOEOELDEBLTEUREN

n.v.t. €
€ 501.9-3- €



A.3.2 PREFAILLISSEMENT
BTW

20-02-14 Koopsom € 3.000 000,00 n.v.l,
21-02-14 Koopsoni Keitrans € 300 000.00- n,v.t,
30-06-14 Schikking Kok € 100.000.00 n.v.t,
20-07.16 Dr Mordhorst (uitdeling Heiploeg Fischerei) € 15 027,87 n,’t.t.
20-07-16 OnMçrorst(utdelirgH&ploeg F-scheei 6 14629227 n.v.1
19-01-17 Rabobank Neder.ar,d uteeling Hploeg Rscflerenrus voedeIti:drage € 153 254 23- € 1.399.89
15-06-07 F00 Fnajten 24.963.71 nv-t.
15-06-07 F00 Fnane(en 4 45.627.54
15.06-17 F00 F.nan.ciefl € 113.177.56 n v.t.
20.07-17 Qr Mordhcrs: (w0delng H&plceg F.sche:( € 5.77595 nv-t.
20-07-17 0 Mordhonit (Litdeng Heio:oeg Fiscne( € 56.26533 nv-t.
15-08-17 Racobank Neseland u:d&ing H&ctoeg Fisderie minus boede btrage € 53 943 94- € 538.42
08-09-17 Hepoeg t’,teçnational (de F00 flnar.e(en) € 52.373.95- n v.t.
05-09-17 Raoobark Neoe’tand (deel F00 Finale(en) € 122.205.93- n v.t.
26-11-17 Agentschap Brussel € 168.15 n v t.
17-06-19 Soc Ponto Verde € 3.C21 .98
27-06-19 Rabobank Nedeoland € 861.26-
27-06-19 Heptoeg hterna,icna: € 2.009,62

______________

€ 2.823.576.49 € 1.938.31

4.4 OVERIGE SATEN

4.4.1 RENTE

ZIE MUTATIE OVERZICHT

4.4.6 OVERIGE BATEN BTW

18-02-14 Betaling afnemer/leverancier € 4.095,00 €
13-03-14 Heiploeg Internabonal € 409500’. €
20-02-14 RPC Packaging € 8.810,06 €
20-02-14 Boedelbijdrage ( v.m. koopsom aandelen en koopsom € 400.000,00 €
28-02-14 Belating afnemer/leverancier € 66.089,39 €
13-03-14 Heiploeg Infemat(cnal € 66089,39- €
05-03-14 Caflonic Packag(ng € 3.193,14 €
21-03-14 Aflantic Conta(ner € 224,38 €
24-03-14 Betaling afnemer/leveranc(er € 997.437,39 €
27-03-14 Heiploeg tntemat(onal € 997,437,39-- €
03-07-14 BGN 4 346,20 €
10-07-14 Belastingdienst 6 13,00 n.v.f.
10-07-14 Belast(ngdienst 6 829,00 n.v.f.
10-07-14 Heiploeg International 6 116.533.71 €
24-07-14 BeIast(ngdienst (9 mufaties) 6 1.487.00 n.v t.
19-08-14 Molenaar € 1.270.50 €
19-08-14 Molenaar € 7.441,57 €
29-08-14 GOF Sues € 12 554,86 €
10.09-14 Heiploeg International € 6843,71 € 1.187.75
18.09-14 ABN AMRO € 8712.07- €
25-09-14 Hefpunl 6 1.516,11 n v.t.
25-11.12 Lemstna val 5cr Koraf € 358354 € 521,93
29-01-15 Be.aslngd enst € 7300 nv-t
13-02-15 ABNALIRO € 5.172.75 €
27-02-15 F&e,aar € 5 072.75- €
16-03-16 Help oeg Intemat.onal € 8.860.50 -

07-09-16 ASR € 7,21358 n v.t
23-06-17 H&ptoeg intenoat:onel € 55 836 37 n v
11-02-19 0 ‘ford Chance € 001 n.v.t.
11-02-19 Dercengelden C’flord Chance € 3.000.000.02 nv t.

€ 3.667.916.17 € 1.809,65



A.4.1 BEKLAMEL MUTATIES

06-06-14 Beklarnel € 10715,60-
16-06-14 Beklemd € 51.740! 19-
26-06-14 Vergoeding Beklemd € 62455.79
27-06-14 Vergoeding Beklamel € 25968.00
04-07-14 Heiploeg International (vergoeding betaling Fishparlners( € 25968,00-
14-07-14 Beklemd € 29 184,00-
27-08-14 Vergoeding Beklemd € 29 184.00
01-09-14 Beklamel € 265.23-
08-09-14 Beklamel € 710.63-
15-09-14 Vergoeding Beklemd € 710.53
23-10-14 Beklamei € 67,334.00-
24-10-14 Beklamel € 32,331.00-
13-11-14 Vergoeding Beklamel € 265,23
13-11-14 Vergoeding Beklamel € 99,665.00
01-12-14 Beklemd € 108 335.00-
04-12-14 Beklamel € 88103-
09-01-15 Vergoeding Beklamel € 88803
09-01-15 Vergoeding Beklamel € 108.33500
05-02-IS Beklamel € 23 809.16-
20-03-15 Vergoeding Beklamel € 24809,16
23-03-IS Be4Iamel € 1.035.03-
23-04-15 BekIarneI € 1 19,79-
28-85-15 Vergoeoir.g Beklamel € 1.154,73
18-86-15 Bekiamel € 32 718 03-
30-07-15 Vergoeding Beklemd € 32 718.09
13-10-15 Bekiamel € 757,76-
11-11-15 Vergoeding Beelamel € 757.76

______________

€ €

S REEDS BETAALDE KOSrENIBOEDEUÇOSTEN

8.1 VOORSCHOHEN SALARIS BTW

27-33-14 Dahout Aov:caten € 179 956.30- € 31.233.82-
03-07-14 Dornout Aovcaten € 262 874.73- € 45 622.83-
10-10-14 Dorhout Advocaten € 106 435 27- € 18 467.03
18-12-14 Domout Advocaten € 117992.62- € 23478.05-
0744-IS Domout Advocaten € 102 509.26- € 17 790.66-
02-07-15 Oomout Advocaten € 69 333.38 - € 12 050,44-
23-10-15 Oomout Advocaten € 81871,50- € 14 209.10-
22-12-15 Domout Advocaten € 73963.72- € 1263665
31-12-15 Heiooer € 7500000 € 13016,53
30-05-16 Dornout Advocaten € 60 fl7.1 1- € 10433,55-
22-07-16 Dornout Advocaten € 41,215 IS- € 7153.04-
28-10-16 Do’houl Advocaten € 17519 12- € 304351-
03-02-17 Dc’hout Advocaten € 27.257.06 - € 4 733.57-
C5-07-17 Dotout Advocaten € 25 634,11- € 4448.90-
10-10-17 Dat.out Advocaten € 32483 23- € 5637.58-
22-12-17 Dorhout Acvocaten € 36735.72- € 6375 62-
02-05-18 Dhcijt Acvocaten € 31.224.02- € 5419.05-
19-06-18 D&hout Acvocaten € 17 927.63- € 311141-
09-10-18 Dahcut Acvocatei € 21 721,28- € 3769 81-
26-12-16 Dahout Mvocaten € 29682,03- € S 15143-
25-34-19 Dorhout Mvocaten € 35922,35- € 6 237.93-
17-07-19 Dathout Advocate, € 44017,17- € 7639 34-
09-10-13 Dodicut Advocate, € 36 452,55- € 6 331,68-
10-01-20 Dodiout Advocate, € 21 992,05- € 381663-

€ .399967,51- € 242969.57-



8.3 BOEDELKOSTEN (OVERIG) BTW

21-02-14 Teksteentrale 4 138.92- € 24,11-
21-02-14 Curatcrenvenekerrng 4 154.00. € -

21-02-14 Lauwersland € 568,65- € 31.91-
21-02-14 Tekstcentrale 4 685,34- € 118.94-
21-02-1’ Trocstwk € 1.81500- € 315,00-
03-03-14 Kamer van Koophandel € 1200-
03.03-14 B.oekema en Nielsen Notarissen € 163 35- € 28,35-
11.03-14 Marielsen Veelal ngeri 4 1.009.69- € 175.24-
12-05-14 Dodro-JI Aavocaten (ve’schozen) € 301041- € 490W-
16-05-14 DSM € 277696- € 461.96-
23-05-14 Broekerna en N etsen Notar,ssen € 72.60- € 12.60-
06-06-14 B’oersma (vefhu-J’oer Stroobos) € 88.793.40-
1 3D64 DSM € 6.050.00- € 1.050,00-
1 8-06-14 Mact e een Vena ingen € 22977- € 29 88-
22.09-14 Machietsen Vertalingen € 247.25- € 42.91-
30-10-14 B,çekema en N’e’sen Notar seen € 290.40- € ED 40-
12-12-14 Ma;h:elsen Vertalingen € 78.65- € 1365-
04-02-15 0orho1 Advocaten (vefsonotiel) € 368.63- € 47.42-
17-02-15 Re:nt Srj:rs Makalaard j € 61 9,00- € 105,00-
23-03-1 S Macbielsen Vertalingen € 69,69- € 15,57-
26-35-15 Broeçema eft Ni&sen Notaese, 4 72,60- € 12.60-
25-06-15 Machielsen Venalotgen € 143,99- € 24,99-
20-33-15 Rein: B-u na Makelaard j 4 8.6-03.10- € 1 493,10-
06-10-15 Macnielseri Venal ngen 4 106.96- € 15,56-
19-10-15 Oorhout Aoiitcatel (vera&otten € 410,00’ € 48,95-
17-11-15 Hilgen Netwerk Notarissen € 54,45- € 9.45-
07-12-15 Verstijlen € 1.936,00- € 336.00-
31-12-15 Heiboer. vergoeding boedelkosten € 11.285,15 € 1.956,15
04-02-16 Machielsen Verlaungen € 287.77’ € 49,94-
04-02-16 Belastingdienst (vennootschapsbelasting Euro Shrimp) € 312,00- n.v,t,
03-03-16 De Peregroep (publicatie Buro Shrimp) € 196,45- € 34,10-
17-03-16 Machielsen Vertalingen € 106,96- € 18,56-
26-04-16 Dotout Advocaten (verscholten) € 1.194,28- € 98,28-
07-07-16 Machielsen Vertalingen € 89,69- € 15,60’
15-09-16 Machietsen Vertalingen € 123,42- € 21,42-
08-12-16 Dorhout Advocaten (verschotten) € 60.40. € 10,48-
06-01.17 Machielsen Vertalingen € 236.56- € 41,06-
07-04-17 Dorhout Advocaten (verschotten) € 16.09- € 2,79-
07-04-17 Machielsen Vertalingen € 82.28- € 68,00-
18-06-17 Machielsen Vertalingen € 128,77- € 22,36-
03-08-17 Limits Consulting BV. € 2990,88- € 519,08-
13-10-17 Machielsen Vertalingen € 107,17- € 18,60-
23-10-17 Dorhout Advocaten (verschotten) € 104,76» € 16,18-
29-12-17 Machietsen Vertalingen € 202,61- € 35,16-
‘12-04-18 Dorhout Advocaten (verschotlen) € 472.68- € 31.53-
05-07-18 Machielsen Vertalingen € 350,92- € 60,90-
11-10-18 Machielsen Vertalingen € 78.65- € 13,65-
19-03-19 Machtelsen Vertalingen € 92,63- € 16.06-
09-05-19 Machlelsen Vertalingen € 78,65- € 13,65-
20-06-19 LAVG Gerechtsdeurwaarders € 1.241,37- € 205,03-
31-07-19 Machielsen Vertalingen € 78,65. € 13.65-
17-09-19 Dorhoul Advocaten (verscholten) € 1.939.50’ € 6083»

t 7,799.00’ € 4420.10.

8.4 KOSTEN ONDERZOEK RECHTMATiGHEID BTW

13-06-14 El lEVEN € t 1,2842& € 1.958.43-
22-03-12 El lEVEN € 6 922 26- € 1.548,49-
22-03-14 El lEVEN € 1632391- € 2.833.08-
17-10-14 El lEVEN € 3200215- € 5,554,09-
18-11-14 El lEVEN € 4666.25- € 813,32-
29-12-14 El lEVEN € 5420,06- € 940 67-
17-02-IS El lEVEN € 26745.60’ € 4.641.80-
04-06-IS El lEVEN € 1 028.50- € 178,50-
09-06-15 El lEVEN € 21 230.71- € 3641.35-
23-07-15 El lEVEN € 1.028,50- € fl8,50-
23-07-IS El lEVEN € 4540,91- € 788,09-
07-09-15 El lEVEN € 12t00- € 21,00-
13-10-15 El lEVEN € 949,85- € 164,55-
20-10-15 El lEVEN € 3530,78- € 621,46-
29-07-16 El 1 EVEN € 2 459.27- € 432.02’

€ 140.353,03’ € 23315,65-



6.5 PROCEDURE EC-BOETE BTW

18-07-14 Allen en Overy € 40 30071- € 699434-
18-08-14 Allen en Overy € 2 13138- € 369,91-
08-09.14 Allen en Overy € 4 534,29- € 78694.
12.03.15 Allen en Dvery € 65028- € Ii 2,66-
18.05-15 Allen en Overy € 50021- € 8681.
17-09-15 Allen en Overy € 262933- € 456,33-
13-10-15 Allen en Overy € 89012- € 15448-
17-1 1-15 Allen en Overy € 350,15- € 60,77-
15.02-16 Allen en Overy € 4013553- € 6.965,67.
17-03-16 Men en Overy € 2.775.35- € 481.67.
15-06-16 Allen en Overy € 300,13- € 52,09-
06-1 1-16 Allen en Overy € 5238.78- € 909,21-
06-01 -17 Allen en Overy € 200.09- € 34.73-

€ 100.636.35- E 17.465.81’

6.6 BOEDELVOROERING UWV

26-04-19 UWV (Holding) € 48.953,39- € -

26-04-19 UW.’ (Heiploeg BV) € 142.901.30- € -

26-04-19 UVN (Seafood) € 785.162,05- € -

€ 977,016,74’-

______________


